
 

FETÖ'nün futbol projesi
15 Temmuz'daki ihanet girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen, 1996 yılında15 Temmuz'daki ihanet girişiminin sorumlusu olan teröristbaşı Fetullah Gülen, 1996 yılında
İhsan Kalkavan aracılığı ile İstanbul'da mücadele eden Nişantaşıspor'u satın almış. Gülen'inİhsan Kalkavan aracılığı ile İstanbul'da mücadele eden Nişantaşıspor'u satın almış. Gülen'in
Nişantaşıspor'un sahibi olduğu dönemde kulübün isminin şike ve teşvik primine karıştığı daNişantaşıspor'un sahibi olduğu dönemde kulübün isminin şike ve teşvik primine karıştığı da
belirtildi.belirtildi.
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Haber Merkezi  09 Ağustos 2016, 17:04  Son Güncelleme: 09 Ağustos 2016, 18:48  Diğer

Teröristbaşı Fetullah Gülen 20 yıl önce Nişantaşıspor'u satın alarak futbola sızma projesini başlatmış.Teröristbaşı Fetullah Gülen 20 yıl önce Nişantaşıspor'u satın alarak futbola sızma projesini başlatmış.

  

 

Fethullahçı Terör Örgütü'nün ülkenin her alanına sızma girişimlerinden futbol da nasibini aldı.
Terör örgütünün lideri Fethullah Gülen'in ortaya çıkan videosu bu projenin çok eski yıllara
dayandığını ortaya koyuyor.

İhsan Kalkavan'a Nişantaşıspor'u aldırttı

Sabah'ta yer alan habere göre; Fethullah Gülen'in 1996 yılında, İhsan Kalkavan aracılığı ile
İstanbul'da mücadele eden Nişantaşıspor'u satın aldığı belirtildi. Beşiktaş'ta yöneticilik yapan
ve futbol alanında aktif olan İhsan Kalkavan da takımın başına geçirildi. Ayrıca Nişantaşıspor'un
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ve futbol alanında aktif olan İhsan Kalkavan da takımın başına geçirildi. Ayrıca Nişantaşıspor'un
bu satın almanın ardından örgüte ait olan Asya Finans ve Işık Koleji tarafından finanse edildiği
dönemin haberlerine düştü.

Kulübün ismi şike ve teşvik primine karıştı

FETÖ tarafından ele geçirilen Nişantaşıspor o dönemde 3. Lig'de yer alıyordu. Aynı sene 2. Lig'e
yükselen takım daha sonra ortada bırakılınca birkaç sene içinde Amatör lige düştü. FETÖ'nün
yönetiminde bulunduğu sıralarda, yönetimin maçları kazanmak için teşvik primi verdiği ve şike
yaptığı da ortaya çıkmıştı.

'Galatasaray'dan transfer yapabiliriz'

FETÖ'nün lideri, çekilen bir videosunda da projelerini itiraf ediyor. Hatta o dönem
Nişantaşıspor'a, Galatasaray'da oynayan ve başarılı olan (Hakan Şükür gibi) futbolcuların da
transfer edilebileceğini açık açık söylüyor.

Teröristbaşı Fetullah Gülen'in satın aldığı Nişantaşıspor, o dönemde gazetelere bu şekilde manşet olmuştu.Teröristbaşı Fetullah Gülen'in satın aldığı Nişantaşıspor, o dönemde gazetelere bu şekilde manşet olmuştu.
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FETÖ 20 yıl önce futbol takımı satın almış!

FETÖ'nün ülkenin her alanına sızma girişimlerinden futbol da nasibini aldı. Terör örgütünün lideri Fethullah Gülen'inFETÖ'nün ülkenin her alanına sızma girişimlerinden futbol da nasibini aldı. Terör örgütünün lideri Fethullah Gülen'in
ortaya çıkan videosu bu projenin çok eski yıllara dayandığını ortaya koyuyor. Gülen'in 1996 yılında, İhsan Kalkavanortaya çıkan videosu bu projenin çok eski yıllara dayandığını ortaya koyuyor. Gülen'in 1996 yılında, İhsan Kalkavan
aracılığı ile İstanbul'da mücadele eden Nişantaşıspor'u satın aldığı ortaya çıktı. Beşiktaş'ta yöneticilik yapan ve futbolaracılığı ile İstanbul'da mücadele eden Nişantaşıspor'u satın aldığı ortaya çıktı. Beşiktaş'ta yöneticilik yapan ve futbol
alanında aktif olan İhsan Kalkavan da takımın başına geçirildi. Ayrıca Nişantaşıspor'un bu satın almanın ardından örgütealanında aktif olan İhsan Kalkavan da takımın başına geçirildi. Ayrıca Nişantaşıspor'un bu satın almanın ardından örgüte
ait olan Asya Finans ve Işık Koleji tarafından finanse edildiği dönemin haberlerine yansıdı.ait olan Asya Finans ve Işık Koleji tarafından finanse edildiği dönemin haberlerine yansıdı.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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